5.295.980,00
0,00

652.360,00
0,00

0,00
9.547.206,50

141.677 .867,50

1.133.095.00

25.453.666,53

0,00

89.125,00
25.364.541,53

0,00

-9.589.482,00

174.170.693,53

Art. 4o - A despesa. no mesmo valor da receita líquida prevista é fixada
- em R$ 174.170.693,53 (cento e setenta e quatro milhões cento e setenta mil seiscentos e

noventa três reais e cinquenta e três centavos).

constante
Art. 5o - A despesa será reahzada com observância da programação

dos quadros que integram esta lei, apresentando o seguinte desdobramento:

ESPECIF'ICAÇOES

I _ RECURSOS DO TESOIIRO

I - DESPESAS CORRENTES